2

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 августа 2019 г.                                                                                                         №    35
с. Видлица

О запрете передвижения по мосту

через реку Видлица
	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании Акта обследования и технического состояния деревянного пешеходного моста через р.Видлица, соединяющего с.Видлица и п.Устье Видлицы от 06.08.2019г.,   в целях недопущения вреда жизни и здоровью граждан,

Администрация Видлицкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Запретить с 06.08.2019г. пешеходное движение по деревянному пешеходному мосту через р.Видлица, соединяющего с.Видлица и п.Устье Видлицы.
2. Установить информационные знаки о запрете движения по мосту.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Олония» и разместить информационное сообщение о запрете передвижения по мосту на официальном сайте администрации Видлицкого сельского поселения и информационных стендах на территории Видлицкого сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Видлицкого сельского поселения                                                                       Т.В. Степанова